
文化公園都市特定土地区画整理事業に伴う送・配水管敷設工事№１（１９）

契  約  番  号 H19-161-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 8月 9日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥31,605,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,505,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥34,034,700円 （入札書比較価格 ¥32,414,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥30,317,700円
請  負  業  者 （株）津賀建設  

履  行  期  間 平成 19年  8月  9日  から  平成 20年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市国際文化公園都市区域地内

設計図書等配布 平成 19年  7月 31日  から  平成 19年  7月 31日 まで

入　　札　　日 平成19年 8月 8日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発

入

注規模に対応した等級

 

（Ｂ等級）に属する業

札

者の中から、地域性、

 

施工能力、施工実績等

経

を勘案し、本市選定基

 

準に基づ

き８者を指名

過

。

設
計
大
要

配水管敷設

 

DCIPΦ200㎜（

及

K形）L＝206.9

 

ｍ

配水管敷設DCIP

び

Φ150㎜（K形）L

 

＝96.8ｍ

配水管敷

結

設DCIPΦ100㎜

 

（K形）L＝882.

果

0ｍ

仕切弁取付(ソフ

 

トシール左閉弁)Φ2

調

00㎜‐8基

備考

現場

 

説明会は実施せず、設

書

計書等は契約検査課で

（

配付。

1
1231-0

 

30,100,000

兼

（株）津賀建設  

落

 

札

2
593-0

32,

契

000,000（株）

 

吉田組　箕面営業所 

約

 

3
1263-0

31

 

,200,000鳥井

調

建設（株）  

4
35

 

3-0
31,000,

書

000（株）大金建設

 

  

5
18-0

31,

）

200,000新生重

件

機建設（株）  

6
1

 

386-0
31,50

 

0,000谷垣建設（

 

株）  

7
2414-

 

0
31,000,00

 

0（株）ケイビィイー

 

アキード  

8
122

 

8-0
31,000,

 

000（株）三原組 

 

 

名
国際



公園整備工事その２

契  約  番  号 H19-158-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 8月10日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 市街地整備課

契  約  金  額 ¥57,729,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,749,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥62,109,600円 （入札書比較価格 ¥59,152,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥45,903,900円
請  負  業  者 （株）今木組  

履  行  期  間 平成 19年  8月 10日  から  平成 20年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 19年  7月 25日  から  平成 19年  7月 25日 まで

入　　札　　日 平成19年 8月 9日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属する業者

入

の中から、地域性、施

 

工能力、施工実績等を

札

勘案し、本市選定基準

 

に基づ

き８者を指名。

経

箕面市建設工事等業者

 

審査会において決定。

過

設
計
大
要

松出公園整備

 

　４，０００㎡

　施設

及

整備　　雨水排水設備

 

工

　　　　　　　電気

び

設備工

　　　　　　　

 

園路広場整備工

備考

現

結

場説明会は実施せず、

 

設計書等は契約検査課

果

で配付。

1
1196-

 

0
54,980,00

調

0（株）今木組  

落

 

札

2
1286-0

56

書

,590,000大央

（

建設（株）  

3
72

 

-0
56,870,0

兼

00（株）石川工業 

 

 

4
681-0

57,

契

780,000（株）

 

江川組  

5
1283

約

-0
57,290,0

 

00（株）池本建設 

調

 

6
18-0

56,0

 

50,000新生重機

書

建設（株）  

7
13

 

86-0
55,790

）

,000谷垣建設（株

件

）  

8
2414-0

 

57,400,000

 

（株）ケイビィイーア

 

キード  

      名
松出



市立病院外来表示システム改修工事

契  約  番  号 H19-162-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 8月10日

契 約 依 頼 所 属 病院事務局

契  約  金  額 ¥8,326,500円 （うち取引に係る消費税 ¥396,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥8,769,600円 （入札書比較価格 ¥8,352,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三福電設（株）  

履  行  期  間 平成 19年  8月 10日  から  平成 19年  9月 28日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 平成 19年  8月  1日  から  平成 19年  8月  1日 まで

入　　札　　日 平成19年 8月 9日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）及びＢ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工

入

実績等を勘案し、本市

 

選定

基準に基づき６者

札

を指名。

設
計
大
要

映像

 

設備改修　１式

　プラ

経

ズマディスプレイ更新

 

１５台（４２インチ×

過

２台、５０インチ×１

 

３台）

テレビ共同受信

及

設備改修　１式

　プラ

 

ズマディスプレイ新設

び

２台（５０インチ×２

 

台）、テレビ受信設備

結

、ディスプレイ切替設

 

備設置１式

備考

現場説

果

明会は実施せず、設計

 

書等は契約検査課で配

調

付。

1
2176-0

7

 

,930,000三福

書

電設（株）  

落札

2

（

1258-0
8,35

 

0,000（株）宮野

兼

電気  

3
1256-

 

0
8,200,000

契

（株）池永電気商会 

 

 

4
1270-0

8,

約

000,000森本電

 

気工事（株）  

5
2

調

916-0
8,020

 

,000（有）道原電

書

設　箕面営業所  

6

 

2754-0
8,13

）

0,000（有）伊藤

件

電業  

         名
箕面




